
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 

Tel. 0386 51073 – Fax 0386 734274 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
 

 Poggio Rusco, 05-02-2019 

 

 Alle docenti: Tomasi Giovanna 

  Sc. Primaria Poggio Rusco 

  Ferraresi Marinella 

  Scuola Sec. di 1° grado di P. Rusco 

 Tomasi Rosalia 

 Ass. Amm. di Poggio Rusco 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE TECNICA. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso di selezione Prot. 266/07-08 del 22-01-2019 per il conferimento dell’incarico 

ad ESPERTI ESTERNI per progetti di ampliamento offerta formativa; 

 

PRESO atto degli adempimenti necessari al fine del perfezionamento della procedura e ritenuto 

di nominare la commissione per la verifica dell’integrità dei plichi pervenuti, nonché 

per l’apertura degli stessi e la disamina della documentazione ivi contenuta; 

 

DISPONE 

 

di costituire la Commissione tecnica così composta: 

 

 Ferraresi Marinella membro 

 Tomasi Giovanna membro con funzioni di segretario verbalizzante 

 Tomasi Rosalia membro. 

 

Le suddette provvederanno in data 07/02/2019 alle ore 11,30 all’apertura delle buste delle offerte 

pervenute procedendo, in fase successiva, alla valutazione delle stesse. 

Presiederà la Dirigente Scolastica. 

 

La presente disposizione viene notificata individualmente alle interessate. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Cristina Tralli 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it



